
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

П Р И К А З 

от 24.11.2023 г. № 

 

640-О 

п. Южный 

О назначении администратора платформы обратной связи ЕПГУ 

в МАОУ МО Динской район СОШ №15 имени В.И. Гражданкина 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях повышения эффективности использования механизмов 

ускоренного решения при рассмотрении обращений и сообщений граждан, 

поступивших через платформу обратной связи ЕПГУ (далее ПОС), на 

основании приказа УО МО Динской район от 14.11.2023 № 549 «О 

назначении ответственных за цифровую образовательную среду в 

образовательных учреждениях», п р и ка з ы ва ю : 

1. Назначить администратором ПОС Ермоленко М.С., методиста по 

ИКТ. 

2. Ермоленко М.С. обеспечить ежедневный контроль мониторинга 

поступающих обращений граждан в личный кабинет платформы обратной 

связи. 

3. Обеспечить контроль соблюдения порядка и сроков рассмотрения 

обращений граждан. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №15 имени В.И. Гражданкина И.П. Бычек 

С приказом ознакомлен(на): 

Ермоленко М.С. 

 

 


		2023-11-27T13:34:36+0300
	Бычек Ирина Павловна




